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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E BRENDSHME 

SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 

 
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:              Shtëpia e Pushimit të Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa:           Plepa, Durrës. 

Tel/Faks: 0684095447 

E-mail: prokurimetshpmbdurres@gmail.com 

Web-faqe: www.app.gov.al    

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur. 

 

3. Objekti i kontratës:   “Blerje Vezë”, Loti nr. III. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF- 38690-02-19-2025. 

 

5. Fondi Limit 105,000 (njëqindepesëmijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit datë 24.04.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Nr.21, datë 28.04.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 100,000 (njëqindmijë) pa tvsh; 

Vlera: 120,000 (njëqindenjëzetmijë) lekë me tvsh; 

 

 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 



8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri :             “4 S” shpk, 

Adresa :      Fier – Lushnje, lagjja “Xhevdet Nepravishta”, rruga “Qerim Arapi”, zona 

kadastrale 8571, godina 196, pasuria nr.23/104-N4,  

Nipti:          L64425401K 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës    13.06.2025. 

 

 

 

 


